
ZARZĄDZENIE NR 193/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej dla Konkursu na nazwę obwodnicy Miasta Wałbrzycha 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), zarządzam, co następuje. 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1) Przewodniczący – Jacek Wasik, dyrektor Przedstawicielstwa Regionalnego Komisji Europejskiej we 
Wrocławiu, 

2) Edward Szewczak – przedstawiciel Biura Promocji Miasta Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, 

3) Danuta Marosz -przedstawicielka Rady Kultury Miasta Wałbrzycha, 

4) Zygmunt Nowaczyk – przedstawiciel Rady Seniorów, 

5) Aldona Ziółkowska-Bielewicz - przedstawicielka Rady Kobiet, 

6) Anatol Szpur – Radny Rady Miejskiej Wałbrzycha, 

7) Renata Wierzbicka – Radna Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

§ 2. 1.  Zadaniem Komisji Konkursowej jest: 

1) dokonanie oceny zgłoszeń nadesłanych w Konkursie na nazwę obwodnicy Miasta Wałbrzycha, przy 
uwzględnieniu zasad określonych w Regulaminie Konkursu, 

2) dokonanie wyboru, w drodze głosowania, co najmniej trzech propozycji nazwy obwodnicy Miasta 
Wałbrzycha, które zostaną poddane dalszemu głosowaniu wśród mieszkańców Miasta Wałbrzycha, 

3) dokonanie wyboru zwycięskiej propozycji nazwy obwodnicy w przypadku, gdy najwyższą liczbę głosów 
uzyskają dwie lub więcej nazw. 

2. Komisja Konkursowa wykonuje działania na podstawie Regulaminu Konkursu. 

§ 3. 1.  Przewodniczący Komisji zwołuje i prowadzi posiedzenia Komisji. 

2. Komisja Konkursowa może dokonać wyboru Wiceprzewodniczącego, który zwołuje i prowadzi 
posiedzenia Komisji w przypadku braku możliwości sprawowania swojej funkcji przez Przewodniczącego. 

3. Posiedzenia Komisji Konkursowej odbywają się stacjonarnie, w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu lub w innym miejscu wskazanym przez zwołującego posiedzenie. 

4. Dopuszcza się przeprowadzenie posiedzenia Komisji w trybie zdalnym, z wykorzystaniem środków 
komunikacji elektronicznej. 

5. Posiedzenie Komisji Konkursowej jest ważne, jeśli uczestniczy w nim co najmniej czterech członków 
Komisji. 

6. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. 

7. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego. 

8. Komisja może postanowić o podejmowaniu rozstrzygnięć w głosowaniu tajnym. 

9. Z prac Komisji Konkursowej sporządzany jest protokół, który podpisują wszyscy członkowie obecni na 
posiedzeniu Komisji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Promocji Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: FD22D42D-1FFD-4700-B7DE-8A3751BFB5B0. Podpisany Strona 1




